____________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX N.º 22/2023
SELECIONADOS PARA A TERCEIRA ETAPA DO

 PROGRAMA DE INCUBAÇÃO INCUBADORA ORLA -  EDITAL PROPPEX N.º
06/2023

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e em

atendimento ao Edital PROPPEX n. º 06/2023, de 27/3/2023 e ao Comunicado

PROPPEX n. º 20/2023, de 22/5/2023, torna público os selecionados para a terceira

etapa do Programa de Incubação – Incubadora OLRA 2023:

1. Relação dos candidatos selecionados para a terceira etapa (entrevista) conforme

abaixo:

2.  O resultado final das propostas aprovadas será divulgado dia 19/6/2023, por meio de

Comunicado da Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura –

PROPPEX.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX, pelo e-mail:

incubadoraorla@unifebe.edu.br.

Brusque, 5 de junho de 2023.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Publicado na UNIFEBE em 5 de junho de 2023.

PROPONENTE DATA HORÁRIO

Abraão Teixeira da Silva 9/6/2023  13h

Andre Luiz Pavesi  (Proposta 1) 9/6/2023  14h

Deise Francieli Salvador 9/6/2023  15h

Lucas Böhlke Lopes 16/6/2023  13h

Jamil Militão Costa Filho 16/6/2023  14h

Jose Marcos Quadros 16/6/2023  15h

mailto:incubadoraorla@unifebe.edu.br